VG P-Rangl ISte Verbandsgebrauchspriifung am 04./05.10.2024 bei Wesel
JGV "Hubertus" Wesel e.V. in ARGE mit dem Verb. KIM, LG Rheinland e.V.

Plat Pr.-Nr. Name des Hundes

1 4 Birke vom Honer-Haak

2 2 Grimmbart von der

3 3 Icemann von der

4 1 Bodo Il vom Schwanenhof

1: Wald 2: Wasser 3: Feld 4: Gehorsam

ZB-Nr.

22-0052
20-0705
22-0220

240514

Rasse

KIM
KIM
KIM

DD

5: Zusatzpkt:

Punkt

304
293
287

179

Dieses Formular wurde vom EDV-Programm SaPiJ erstellt.

Preis Laut

1. /UF
1. /UF
n.b. /JUF

n.b. /JUF

6: Zusatzpkt:

-~

-~

1

11
11
10

10

36
4
4

42

10
86
10

26

49
50
38

Wurfdatum

19.01.2022
19.05.2020
20.02.2022

12.09.2020

Fihrer

Rélver, Andreas
Epplen, Dr. Robin
Schlapfer, Karin

Wiiller, Mechtild

Keine Leistung beim
Fach Benehmen vor
eraugtem Federwild,-
Haarnutzwild und
Schullruhe. 843,844, 8§45

Keine Standruhe § 39



